

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области "Городская клиническая больница №11"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	1	0	69	18	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	408	408	0	5	0	311	92	0	0
из них женщин	386	386	0	1	0	302	83	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	0	0	1	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	3	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аптека																						
1	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бактериологическая лаборатория																						
2	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																						
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Городское урологическое отделение																						
4	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Детское боксированное инфекционное ларингитное отделение																						
7	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Детское боксированное ней-роинфекционное отделение																						
11	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Детское отделение реанимации и интенсивной терапии																						
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар поликлиники																						
15	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация																						
16	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лабораторное отделение																						
17	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Медрегистратура																						
20	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение для б-х с ОНМК																						
22	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нефрологическое отделение																						
24	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Областное урологическое отделение																						
27	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепольничный персонал																						
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический персонал																						
31	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
32	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии - реанимации																						
33	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение восстановительного лечения																						
34	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гемодиализа																						
35	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гипербарической оксигенации																						
36	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение для детей с поражением ЦНС и опорно-двигательного аппарата																						
37	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики																						
40	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение медицинской реабилитации детей с поражением центральной, периферической нервной системы и опорно-двигательного аппарата																						
41	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение неотложной кардиологии с палатой реанимации и интенсивной терапии																						
42	Уборщик производственных и служебных помещений (палаты РИТ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии																						
45	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с ОНМК																						
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгеноударно-волновой дистанционной литотрипсии																						
47	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики																						
48	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение																						
50	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение ст																						
51	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение №5																						
72	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологический пункт																						
73	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
74	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
75	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение № 1																						
78	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение №2																						
81	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная стерилизационная																						
84	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологическое терапевтическое отделение																						
85	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																						
87	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
88	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Лебедев П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Зыбина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления правового и кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Посельский А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель комиссии профкома по охране труда

(должность)

(подпись)

Сенюкова И.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Финаева В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

526

(№ в реестре экспертов)

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Жорина И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)